

God rengøring for jer ApS

Helgesvej 4A st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Christian Ryder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

God rengøring for jer ApS
Helgesvej 4A st th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38980343

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udførelse og løsning af rengøringsopgaver

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. 137.682, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 575.399.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at der i løbet af en årrække kan skabes så positive resultater, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de stillede sikkerheder overfor selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til, at selskabet kan opretholde den fornødne kredit for selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.441.243	1.484.464
Personaleomkostninger		-1.506.568	-1.901.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.717	-70.717
Resultat af ordinær primær drift		-136.042	-487.356
Andre finansielle indtægter		2.555	0
Andre finansielle omkostninger		-4.195	-361
Ordinært resultat før skat		-137.682	-487.717
Årets resultat		-137.682	-487.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-137.682	-487.717
I alt		-137.682	-487.717

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.434	212.151
Materielle anlægsaktiver i alt	1	141.434	212.151
Deposita		159.700	136.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		159.700	136.000
Anlægsaktiver i alt		301.134	348.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.127	276.622
Andre tilgodehavender		7.064	0
Periodeafgrænsningsposter		370.396	204.849
Tilgodehavender i alt		482.587	481.471
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.393	117.835
Værdipapirer og kapitalandele i alt		151.393	117.835
Likvide beholdninger		28.560	53.928
Omsætningsaktiver i alt		662.540	653.234
Aktiver i alt		963.674	1.001.385

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-625.399	-487.717
Egenkapital i alt		-575.399	-437.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		536.927	799.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt		536.927	799.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.805	416.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		504.341	222.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.002.146	639.593
Gældsforpligtelser i alt		1.539.073	1.439.102
Passiver i alt		963.674	1.001.385

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og Inventar kr.
Kostpris primo	282.868
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	282.868
Af- og nedskrivning primo	-70.717
Årets afskrivning	-70.717
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-141.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.434

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8